

SZANOWNI PAŃSTWO


24.09.2023 r. w godzinach wieczornych Straż Miejska została wezwana do podjęcia interwencji nieprawidłowo zaparkowanego pojazdu na skrzyżowaniu dwóch ulic na naszym terenie. W toku dalszego postępowania zweryfikowano organizację ruchu w zasobach MMSM oraz odnotowano inne nieprawidłowo zaparkowane pojazdy. Straż Miejska wychodząc naprzeciw mieszkańcom, za pośrednictwem Zarządu, apeluje do wszystkich kierowców o przestrzeganie przepisów prawa ruchu drogowego.

Z uwagi na powyższe zwracam się do Państwa z prośbą o parkowanie pojazdów w miejscach do tego wytyczonych. Nasze ulice wewnętrzne znajdują się w strefie zamieszkania. Strefa ta została wprowadzona z uwagi na zwiększenie bezpieczeństwa pieszych. Ulice są dość wąskie, dlatego wprowadzono ruch jednokierunkowy. Istniejąca organizacja ruchu pozwala zachować ład i porządek na naszym osiedlu. Rezygnacja ze strefy zamieszkania nie rozwiązałyby problemów z parkowaniem, a dołożyłyby nowych. Jako kierowcy jesteśmy zobligowani do prawidłowego postoju. Służby tym razem kierują do Państwa pouczenie, jednak informują, że tego typu interwencje będą powtarzane i kierowcy źle zaparkowanych pojazdów, poniosą finansowe konsekwencje. Apeluję do Państwa o świadome parkowanie pojazdów. Wszystkie osoby, które posiadają garaż, czy wykupione miejsce postojowe, proszę o niezajmowanie ogólnodostępnych miejsc parkingowych. Nadmieniam również, że są jeszcze wolne miejsca na zamkniętym płatnym parkingu przy ul. Żwirowej, z których zachęcam korzystać.

Kieruję słowa również do tych, którzy zgłaszają do służb o podjęcie interwencji, aby zastanowili się, czy powstała sytuacja zagraża czyjemuś niebezpieczeństwu. Z moich obserwacji wynika, że w ciągu dnia pojazdy zaparkowane są prawidłowo. Problem pojawia się dopiero w godzinach wieczornych, kiedy większość mieszkańców układa się do snu. Liczne mandaty mogą doprowadzić do zniesienia strefy zamieszkania, a tym samym na dobrowolne parkowanie (nawet na chodnikach), a pieszym przechodzić tylko przez pasy. Nie niszczy dobrze wypracowanego systemu.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU


Agnieszka Wnukiewicz